

Temuka Online Auction - 19/06/2023 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - B Blue X	NZFL	700	2,135.00	3.05	700	SOLD
3	1	Str - B Blue	NZFL	725	2,204.00	3.04	725	SOLD
4	2	Str - Angus	HAZ	1,010	1,520.05	3.01	505	SOLD
5	3	Str - Angus	HAZ	1,345	1,367.42	3.05	448	SOLD
6	1	Str - Angus	PGW	520	1,591.20	3.06	520	SOLD
7	1	Str - Angus	PGW	460	1,389.20	3.02	460	SOLD
8	1	Str - Her/Fries X	PGW	430	1,238.40	2.88	430	SOLD
9	8	Str - Angus	HAZ	5,200	1,982.50	3.05	650	SOLD
10	2	Str - Angus	HAZ	1,240	1,891.00	3.05	620	SOLD
11	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,345	2,098.20	3.12	673	SOLD
12	2	Str - Angus	PGW	1,240	1,946.80	3.14	620	SOLD
13	1	Str - Friesian	PGW	595	1,749.30	2.94	595	SOLD
14	1	Str - Hereford	PGW	530	1,664.20	3.14	530	SOLD
15	1	Str - Belgian Blue	PGW	540	1,717.20	3.18	540	SOLD
16	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,980	2,079.00	3.15	660	SOLD
17	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,215	1,913.63	3.15	608	SOLD
18	2	Str - Angus	HAZ	1,180	1,882.10	3.19	590	SOLD
19	1	Str - Angus	HAZ	525	1,601.25	3.05	525	SOLD
20	1	Str - Angus X	RLL	430	1,247.00	2.9	430	SOLD
21	4	Str - Hereford	HAZ	2,280	1,772.70	3.11	570	SOLD
22	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,765	1,841.48	3.13	588	SOLD
23	6	Str - Her/Fries X	PGW	3,545	1,861.13	3.15	591	SOLD
24	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,270	2,012.95	3.17	635	SOLD
25	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,310	2,010.85	3.07	655	SOLD
26	1	Str - Friesian	HAZ	535	1,637.10	3.06	535	SOLD
27	1	Str - X Bred	HAZ	490	1,323.00	2.7	490	SOLD
28	1	Str - Devon	HAZ	520	1,539.20	2.96	520	SOLD
36	1	Hfr - Charolais	NZFL	745	2,227.55	2.99	745	SOLD
37	2	Hfr - Hereford X	PGW	1,020	1,550.40	3.04	510	SOLD
38	2	Hfr - Murray Grey	NZFL	1,150	1,748.00	3.04	575	SOLD

39	4	Hfr - Murray Grey	NZFL	2,130	1,613.48	3.03	533	SOLD
40	1	Hfr - Angus	HAZ	485	1,430.75	2.95	485	SOLD
41	1	Hfr - Angus	HAZ	450	1,327.50	2.95	450	SOLD
42	1	Hfr - Angus	NZFL	565	1,672.40	2.96	565	SOLD
43	3	Hfr - Murray Grey	NZFL	1,590	1,605.90	3.03	530	SOLD
44	5	Hfr - Murray Grey	NZFL	2,460	1,535.04	3.12	492	SOLD
45	2	Hfr - Murray Grey	HAZ	825	1,113.75	2.7	413	SOLD
46	1	Hfr - Angus X	HAZ	430	1,315.80	3.06	430	SOLD
47	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	560	1,674.40	2.99	560	SOLD
48	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	505	1,525.10	3.02	505	SOLD
49	1	Hfr - Belgian BlueX	PGW	480	1,430.40	2.98	480	SOLD
50	2	Hfr - Belted Gal	NZFL	1,200	1,800.00	3	600	SOLD
51	1	Hfr - Belted Gal	NZFL	690	2,070.00	3	690	SOLD
52	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	435	1,218.00	2.8	435	SOLD
91	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	985	1,231.25	2.5	493	SOLD
94	2	Hfr - Limm	NZFL	810	891.00	2.2	405	SOLD
57	1	Hfr - Friesian	NZFL	550	1,375.00	2.5	550	SOLD
58	2	Hfr - Friesian	NZFL	1,000	1,260.00	2.52	500	SOLD
59	1	Hfr - Friesian	NZFL	570	1,482.00	2.6	570	SOLD
60	1	Hfr - X Bred	PGW	445	1,157.00	2.6	445	SOLD
61	3	Hfr - Friesian	PGW	1,115	557.50	1.5	372	SOLD
80	2	Bull - Angus	HAZ	1,260	1,827.00	2.9	630	SOLD
81	1	Bull - Guernsey	PGW	480	1,180.80	2.46	480	SOLD
82	1	Bull - Guernsey	PGW	485	1,183.40	2.44	485	SOLD
83	2	Bull - Hereford	HAZ	1,995	1,995.00	2	998	SOLD
84	1	Bull - Angus	HAZ	950	1,900.00	2	950	SOLD
92	1	Bull - Angus	HAZ	1,010	1,898.80	1.88	1010	SOLD
93	1	Bull - Angus	HAZ	985	1,792.70	1.82	985	SOLD
95	1	Cow - Angus	NZFL	555	1,287.60	2.32	555	SOLD
96	2	Cow - Murray Grey	HAZ	780	663.00	1.7	390	SOLD
97	6	Cow - Angus X	PGW	3,695	1,588.85	2.58	616	SOLD
98	4	Cow - Angus X	PGW	2,360	1,368.80	2.32	590	SOLD
99	4	Cow - X Bred	HAZ	1,785	870.19	1.95	446	SOLD

100	4	Cow - Friesian	NZFL	2,515	1,301.51	2.07	629	SOLD
101	3	Cow - Friesian	NZFL	1,685	1,145.80	2.04	562	SOLD
102	2	Cow - Friesian	NZFL	1,015	1,045.45	2.06	508	SOLD
103	1	Cow - Friesian	NZFL	510	1,071.00	2.1	510	SOLD
104	6	Cow - Friesian	PGW	3,145	1,085.03	2.07	524	SOLD
105	3	Cow - Friesian	PGW	1,510	1,051.97	2.09	503	SOLD
106	3	Cow - Friesian	PGW	1,230	656.00	1.6	410	SOLD
107	7	Cow - Friesian	NZFL	4,300	1,240.86	2.02	614	SOLD
108	5	Cow - Friesian	NZFL	2,895	1,233.27	2.13	579	SOLD
109	7	Cow - Friesian	NZFL	4,020	1,148.57	2	574	SOLD
110	9	Cow - Friesian	NZFL	4,975	1,127.67	2.04	553	SOLD
111	10	Cow - Friesian X	NZFL	4,970	984.06	1.98	497	SOLD
112	4	Cow - Jersey X	NZFL	1,910	907.25	1.9	478	SOLD
113	1	Cow - Friesian	PGW	470	977.60	2.08	470	SOLD
114	4	Cow - Friesian	NZFL	2,275	1,137.50	2	569	SOLD
115	4	Cow - Friesian	NZFL	2,175	1,125.56	2.07	544	SOLD
116	4	Cow - Friesian	NZFL	1,990	1,004.95	2.02	498	SOLD
117	4	Cow - Friesian X	NZFL	1,775	834.25	1.88	444	SOLD
118	1	Cow - Friesian	NZFL	635	1,498.60	2.36	635	SOLD
119	1	Cow - Friesian	PGW	430	774.00	1.8	430	SOLD
120	1	Cow - Friesian	PGW	580	1,194.80	2.06	580	SOLD
121	2	Cow - Speckle Park	RLL	975	1,131.00	2.32	488	SOLD
122	1	Cow - Friesian	PGW	620	1,326.80	2.14	620	SOLD
123	1	Cow - X Bred	PGW	470	982.30	2.09	470	SOLD
124	7	Cow - Friesian	NZFL	4,330	1,305.19	2.11	619	SOLD
125	6	Cow - Friesian	NZFL	3,440	1,198.27	2.09	573	SOLD
126	7	Cow - Friesian	NZFL	4,020	1,217.49	2.12	574	SOLD
127	6	Cow - Friesian	NZFL	3,125	1,078.13	2.07	521	SOLD
128	5	Cow - Friesian	NZFL	2,550	1,030.20	2.02	510	SOLD
129	5	Cow - Friesian	NZFL	2,675	1,123.50	2.1	535	SOLD
130	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,490	1,020.90	2.05	498	SOLD
131	1	Cow - Jersey	NZFL	440	924.00	2.1	440	SOLD
132	1	Cow - Friesian	NZFL	495	1,039.50	2.1	495	SOLD

133	1	Cow - X Bred	PGW	690	1,628.40	2.36	690	SOLD
135	3	Cow - Angus	PGW	1,790	1,527.47	2.56	597	SOLD
136	3	Cow - Hereford X	PGW	1,815	1,524.60	2.52	605	SOLD
137	2	Cow - Friesian X	PGW	1,180	1,463.20	2.48	590	SOLD
138	2	Cow - Beef X	PGW	1,200	1,488.00	2.48	600	SOLD
139	8	Cow - Friesian	PGW	4,955	1,319.27	2.13	619	SOLD
140	8	Cow - Friesian	PGW	4,975	1,318.38	2.12	622	SOLD
141	7	Cow - Friesian	PGW	3,900	1,175.57	2.11	557	SOLD
142	7	Cow - Friesian	PGW	3,715	1,103.89	2.08	531	SOLD
143	7	Cow - Friesian	PGW	3,810	1,164.77	2.14	544	SOLD
144	1	Cow - X Bred	PGW	530	1,176.60	2.22	530	SOLD
145	7	Cow - Angus	HAZ	4,940	1,693.71	2.4	706	SOLD
146	9	Cow - Angus	HAZ	5,810	1,613.89	2.5	646	SOLD
147	8	Cow - Angus	HAZ	4,610	1,423.34	2.47	576	SOLD
148	4	Cow - Angus	HAZ	2,115	1,163.25	2.2	529	SOLD